
9leo«dolanadac,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 3 de noviembre de 2003

Expedientes Nros. 8372/03 y 8374/03

RES. D. Cs. Ex. Nº 317/03

VISTO:

El pedido de licencias para los días 3 al 6 de noviembre/03, interpuesto por la Lic. Patricia Mac Gaul,
integrante titular de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción para cubrir 3 (tres) cargos
de Auxiliares Docentes de Ira. Categoría - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Elementos de
Computación", y cuya constitución está prevista para el día Miércoles 05 de Noviembre de 2003 a Hs. 15:00;

La nota de excusación presentada por el Ing. Daniel Luis Morales - 1 er. suplente de dicha Comisión
Asesora;

Que asimismo se hace necesario rectificar la constitución de la Comisión Asesora para la convocatoria
para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple para la asignatura "Biología", ya que
no se habrá de contar por razones de fuerza mayor con la presencia de la M. Cs. Virginia Martínez (razones de
salud);

Que se realizó la consulta a la Dra. Marta de Viana -ler. suplente, quien manifestó su conformidad
para integrar la Comisión Asesora de Biología;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar, la constitución de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción
de interesados, para cubrir 3 (tres) cargos de Auxiliares Docentes de Ira. Categoría-Dedicación Semiexclusiva
para la asignatura "Elementos de Computación", en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la
presente, la que quedará conformada de la siguiente manera:

TITULARES

Lic. Gabriel Mariano Pagés
Ing. Juan Larre Barroso
C.U. Claudio A.riel Vargas

SUPLENTES

C.U. Guillermo Villanueva

ARTICULO 2º: Modificar, la constitución de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción
de interesados, para cubrir 1 (un) cargo de J.T.P. - Dedicación Simple para la asignatura "Biología", en un todo
de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente, la que quedará conformada de la siguiente manera:

TITULARES

M. Cs. Rosa Vera Mesones
Lic. Rebeca Acosta
Dra. Marta de Viana

SUPLENTES

Dra. Noemí Acreche
Lic. Cristina Bonomo
Lic. Graciela Caruso

(}._RTICULO 3°: Hágase saber a los integrantes de la Comisión Asesora, al Departamento de Informática y
ublíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.eras»» ]

'./ ~ ..~".!11, <<) ;;)¡¡j'/~ f·.l ("Í\ 9ü $,, 0
Ly4 -. "5 {# , .= cA4os42 8 ecoél FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SECRETARIA ACADEMICA $, 4
Facultad de C!enclas Exactas. {suc "


